




 


 
  
 RAADSVOORSTEL 


  
  


20100913 - 4- Begroting 2011 GR WEZO - RaadsVOORSTEL 


 status: COMMISSIESTUK      
 


Agendapunt: 4 
Onderwerp: Begroting GR Wezo 
  
Commissie: 13-09-2010, nr. 4 
Raadsvoorstel: 10-08-2010, nr. 122 
  
Portefeuillehouder : dhr. N.L. Agricola 
Beleidsterrein: Werkvoorzieningschappen 
Programma: 7. Sociale voorzieningen en maatschappelijke dienstverlening 
  
Ter inzage (o.m.) : Jaarrekening 2009 van de Wezo groep NV 
  
Informant: H. Thijssen 


E. h.thijssen@dalfsen.nl 
T. (0529) 48 83 31 


 


 
Voorstel:
De reactie van het college op de begroting van de GR Wezo voor kennisgeving aan te nemen en geen 
gebruik te maken van de gelegenheid om een zienswijze naar voren te brengen.
 
 
Inleiding:
U heeft de mogelijkheid om uw beschouwing kenbaar te maken voor 15 september 2010 aan het algemeen 
bestuur van de GR Wezo. Wij stellen u voor de reactie van het college voor kennisgeving aan te nemen en 
geen gebruik te maken om een zienswijze naar voren te brengen. 
Het college heeft ook kennis kunnen nemen van de jaarrekening 2009 van de Wezo groep NV. Deze 
informatie voor de raad voegen we als achterliggende stukken bij dit vorstel. 
 
Beleidskader en rol gemeente:
De gemeenteraad kan gebruik maken van de mogelijkheid om haar zienswijze kenbaar te maken. 
 
Alternatieven:
Geen. Afspraken zijn vastgelegd in de statuten van GR Wezo. 
 
Financieel kader:
In de begroting van de gemeente Dalfsen is de post Sociale Werkvoorzieningen opgenomen. Hierbij zijn de 
rijksbijdrage en de jaarlijkse bijdrage GR Wezo begroot. 
 
Communicatie:
Als het algemeen bestuur van de GR WEZO voor 15 september 2010 geen reactie heeft vernomen, dan 
mogen zij er vanuit gaan dat er geen behoefte is geweest vanuit de gemeente Dalfsen om inhoudelijk te 
reageren op de begroting FGR WEZO 2011. 
 
 
Burgemeester en wethouders van Dalfsen,  
 
de burgemeester, de secretaris-directeur,  
mr. W.P.M. Urlings drs. H. Zwart 


 








 


 
 
                               RAADSBESLUIT 


De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.10 augustus 2010, nummer 122; 
 
gezien de inhoud van de GR WEZO begroting er geen inhoudelijke reactie noodzakelijk is; 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen geen gebruik te maken van de gelegenheid om een zienswijze naar voren te brengen. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 27 september 
2010. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de plaatsvervangend griffier,   
mr. W.P.M. Urlings             H.J. van der Woude  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





